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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 6/2025 
 

Aika   10.6.2025 klo 15:33 - 17:27 
 

Paikka    Lintu 10 -koulutustila, Lintulahdenkuja 10, 2. krs tai Microsoft Teams  

        

Kokouksen osanottajat 

 

Puheenjohtaja   Biaudet Eva     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Korhonen Elina     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet   Haapalainen Susanna    läsnä 

   Könönen Anna     läsnä 

   Silver Laura     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Konate Linda, toiminnanjohtaja   läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen ja  

   oppiminen      läsnä 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä   läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 
 

Toimiston henkilökunta  Forsbacka Nora     läsnä  

 
 

Käsitellyt asiat 

 

58 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Eva Biaudet avasi kokouksen klo 15:33 ja raportoi työvaliokunnan kokouksesta, joka pidettiin 

2.6.2025. Kokouksessa oli keskusteltu tämän kokouksen esityslistasta, vaalivaliokunnan 

työstä, ohjelmaskenaariotyöskentelystä sekä hallitustyöskentelyn kehittämisestä. 

 

59 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös   Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Anna Könönen ja Laura Silver.   

 

60 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.      

         

61 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös               Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi. 
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62 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokouksen 5/2025 pöytäkirja on liitteenä 62A. 

 

Päätösesitys  Merkitään hallituskokouksen 5/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

Päätös Merkittiin hallituskokouksen 5/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle. 

 

63 

OHJELMASKENAARIOT 

 

Esittelijä Nora Forsbacka, ohjelmapäällikkö, liite 63A. 

 

Esitys Esitellään Fingon ohjelmahakemuksen sopeuttamisskenaariot eri rahoitustasojen pohjalta. 

 

Esittely Nora Forsbacka kertoi perusteista, joiden pohjalta ohjelmahakemuksen sopeuttamisskenaariot 

on tehty. Forsbacka esitteli skenaarioiden tarkempaa sisältöä yhdessä Elina Kokkosen kanssa. 

Forsbacka totesi, että tässä vaiheessa skenaarioiden on tarkoitus auttaa ja evästää eteenpäin ja 

lopulliset päätökset tehdään vasta sen jälkeen, kun rahoituspäätös on saatu. 

 

Yleiskeskustelu Hallitus piti tärkeänä tehtyä skenaariotyötä ja ilmaisi tyytyväisyytensä siitä, että erilaisia 

vaihtoehtoja on mietitty moniulotteisesti.  

 

Päätösesitys Hallitus merkitsee ohjelmahakemuksen skenaariot tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi ohjelmahakemuksen skenaariot tiedoksi. 

 

64 

KOKONAISRAHOITUSPOHJA  

 

Esittelijä Elina Kokkonen, liite 64A. 

 

Esitys Esitellään ohjelmaskenaarioiden vaikutus Fingon kokonaisrahoitustilanteeseen. 

 

Esittely Elina Kokkonen kertoi, että UM:n ohjelmatuen ehtojen kiristymisen vuoksi Fingo tarvitsee 

jatkossa lisärahoitusta kuluihin, joita ei voi enää kattaa ohjelmatuesta. Kokkonen esitteli eri 

ohjelmaskenaarioiden lisärahoituksen tarvetta vuositasolla ja vaihtoehtoisia toimenpiteitä, 

joilla rahoitustasapaino voitaisiin saavuttaa. 

 

Yleiskeskustelu  Keskusteltiin Fingon toimitilakuluista ja uusista tavoista hyödyntää toimitiloja. 

 

Päätösesitys Hallitus merkitsee ohjelmaskenaarioiden vaikutuksen Fingon kokonaisrahoitustilanteeseen 

tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi ohjelmaskenaarioiden vaikutuksen Fingon 

kokonaisrahoitustilanteeseen tiedoksi. 

 

65 

VARAINHANKINNAN KEHITTÄMINEN 

 

Esittelijä Salla Peltonen, liite 65A. 

 

Esitys Esitellään Fingon rahoituspohjan laajentamissuunnitelman tilannekatsaus. 
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Esittely   Salla Peltonen esitteli Fingon ohjelman ulkopuolisen varainhankinnan suunnittelua ja 

kehittämistä. Peltonen kertoi, että uutta rahoitusta tarvitaan nopealla aikataululla, jotta 

ohjelman ja nykyisten hankkeiden ulkopuolelle jäävät kulut voidaan tulevaisuudessa 

rahoittaa. Varainhankintaa on tarkoitus edistää  

 

1) tilauskoulutusten myynnin ja markkinoinnin käynnistämisellä järjestöasiakkaille 

2) hankehakujen kiihdyttämisellä   

3) liiketoiminnan suunnittelulla 

 Ensi syksynä on tulossa myös jäsenhankintakampanja, jolla pyritään saamaan 

 Fingolle uusia jäseniä. 

 

Yleiskeskustelu  Koettiin, että Fingon suunnittelemat varainhankintatoimet palvelisivat myös Fingon 

jäsenjärjestöjä, joiden kanssa pyrittäisiin tekemään varainhankintaa yhteistyössä. 

 

Päätösesitys Hallitus merkitsee Fingon rahoituspohjan laajentamissuunnitelman tilannekatsauksen 

tiedoksi. 

 

Päätös  Hallitus merkitsi Fingon rahoituspohjan laajentamissuunnitelman tilannekatsauksen 

tiedoksi. 

 

66 

OSUUSPANKIN PANKKITILIEN KÄYTTÖOIKEUKSIEN PÄIVITTÄMINEN 

 

Esittelijä Elina Kokkonen, liite 66A. 

 

Esitys Esitellään Osuuspankin pankkitilien käyttöoikeuksien päivittämisasia. 

 

Päätösesitys Hallitus hyväksyy Osuuspankin pankkitilien käyttöoikeuksien päivittämisen liitteen 66A 

mukaisesti. 

  

Päätös  Hallitus hyväksyi Osuuspankin pankkitilien käyttöoikeuksien päivittämisen liitteen 66A 

mukaisesti. 

 

67 

NIMENKIRJOITUSOIKEUKSIEN MUUTOS  

 

Esittelijä Elina Kokkonen 

 

Esitys                  Nimenkirjoitusoikeuksien muutos. 

 

Fingon sääntöjen mukaan (§23) yhdistyksen nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja, 

jompikumpi varapuheenjohtaja tai toiminnanjohtaja, aina kaksi yhdessä tai yhdessä 

hallituksen nimittämän yhdistyksen muun toimihenkilön kanssa. 

 

Toiminnanjohtajana toiminut Juha-Erkki Mäntyniemi ei ole enää Fingon palveluksessa. Linda 

Konate on valittu Fingon uudeksi toiminnanjohtajaksi. 

 

Päätösesitys  Poistetaan nimenkirjoitusoikeus Juha-Erkki Mäntyniemeltä. Lisätään nimenkirjoitusoikeus 

Linda Konatelle. 

 

Päätös Poistettiin nimenkirjoitusoikeus Juha-Erkki Mäntyniemeltä. Lisättiin 

nimenkirjoitusoikeus Linda Konatelle. 
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68 

HISTORIIKKI 

 

Esittelijä Eva Biaudet 

 

Esitys Hallitus on saanut esityksen suomalaisen kehitysmaaliikkeen dokumentoinnin järjestämisestä 

ja historiikin laatimisesta, liitteet 68A ja 68B. 

 

Päätösesitys Hallitus päättää esityksen toteuttamisesta käydyn keskustelun mukaan. 

 

Päätös Hallitus päätti jättää esityksen pöydälle. 

 

69 

FINGON AJANKOHTAISET 

 

Esittelijä Linda Konate 

 

Esitys  Käydään läpi Fingon ajankohtaiset kuulumiset.  

 

Linda Konate kertoi Fingossa juuri nyt meneillään olevista ajankohtaisista asioista kuten 

lahjoitusvähennyksiin liittyvästä vaikuttamisesta, kattojärjestöyhteistyön edistämisestä ja 

päättäjiin vetoamisesta Gazan suojelemiseksi. Konate totesi, että meneillään on myös Fingon 

rahoituspohjan kehittämiseen liittyviä toimia sekä muiden sisäisten prosessien edistämistä. 

Konate kertoi myös tulevista prosesseista kuten syksyllä toteutettavasta jäsenkyselystä sekä 

tilaisuuksista, joihin Fingo on osallistumassa. 

 

Päätösesitys  Hallitus merkitsee tiedoksi. 

 

Päätös Hallitus merkitsi tiedoksi. 

 

70 

JÄSENYYDET  

 

70.1 Uudet jäsenhakemukset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

 Fingon sääntöjen 6 §:n mukaisesti yhdistyksen hallitus voi hyväksyä yhdistyksen  

varsinaiseksi jäseneksi jokaisen yhdistyksen tarkoitusta toteuttavan oikeuskelpoisen 

yhdistyksen tai säätiön. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu määräytyy tuloslaskelman kokonaistuoton perusteella seuraavasti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maksuluokan  Jäsenmaksu- Jäsenmaksu 

määräytyminen/€ Luokka 2025/€ 

    >5000000  6 1 200 

>3000000 5 600 

>1000000 4 300 

151000-1000000 3 150 

50 000-150 000 2 90 

< 50 000 1 55 

https://sign.visma.net/fi/document-check/fff1a18b-040e-484a-a829-a01a459e123d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Suomalaiset kehitysjärjestöt - 

Finnish Development NGOs Fingo ry PÖYTÄKIRJA                     5 (6) 

Lintulahdenkuja 10   16.6.2025 

00500 Helsinki    Hallituksen kokous 10.6.2025 
 

 

5 

 

 

Fingon jäsenyyttä on hakenut Suomen bahá’í-yhteisö. Liitteessä 70.1A on kooste 

jäsenehdokkaasta. 

 

Päätösesitys Hallitus päättää hyväksyä Suomen bahá’í-yhteisön jäsenhakemuksen. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi Suomen bahá’í-yhteisön jäsenhakemuksen. 
 

70.2 Erot 

 

Esittelijä  Salla Peltonen 

 

Esitys                   Jäsenen eroaminen, eronneeksi katsominen tai erottaminen  
  

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 

puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 

pöytäkirjaan. 

  

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos 
 

- jäsen on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut 

tai toimii yhdistyksen tarkoituksen vastaisesti 

- jäsen on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut 

yhdistystä, tai 

- jäsen ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.   

  
Ennen erottamispäätöksen tekemistä jäsenelle on annettava tilaisuus selvityksen antamiseen. 

 

Jäsenen katsotaan eronneen yhdistyksestä, jos se on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 

maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna. 

 

Esitys  Fingon jäsenyydestä eroaa Sanzaal ry. Syyt erolle ovat taloudelliset, sillä yhdistys ei ole 

koronapandemian jälkeen päässyt varainhankinnan suhteen takaisin jaloilleen. 

 

Yhteenveto eroa hakevasta jäsenestä on liitteessä 70.2A. 

 

Päätösesitys  Hallitus merkitsee eron tiedoksi. 

  

Päätös   Hallitus merkitsi eron tiedoksi.  

 

71 

MUUT ASIAT Esitettiin Fingolle pyyntö koordinoida tulevan eduskuntavaalivaikuttamisen yhteistä 

vahvistamista jäsenjärjestöjen kanssa. Todettiin, että asia on Fingossa työstössä  

teemakohtaisesti ja tarkempaan yhteen sovittamiseen palataan syyskuun aikana. 

72 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Eva Biaudet päätti kokouksen klo 17:27. 

 

 

Eva Biaudet    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 
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Anna Könönen    Laura Silver 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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